
FOOT 2000 - FFF

DISTRICT OISE DE FOOTBALL

16/09/2024 13:48

Calendriers par date
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U11 Niveau 1 Autre / Phase 1 * Match lever de rideau

Groupe B

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

21/09/2024

21/09/2024

21/09/2024

28/09/2024

28/09/2024

28/09/2024

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-
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-

... 

... 

... 

... 
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... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

58841.1

58842.1

58843.1

58844.1

58845.1

58846.1

58847.1

58848.1

58849.1

58853.1

58854.1

58855.1

58850.1

58851.1

58852.1

58856.1

58857.1

58858.1

Gouvieux U.S. 1

Chambly Oise F.C. 2

Chambly Oise F.C. 2

Meru Us 1

Meru Us 1

Meru Us 2

Nogent Sur Oise Us 2

Montataire  S.T. F.C 1

Montataire  S.T. F.C 1

Meru Us 1

Creil Afc 3

Creil Afc 3

Meru Us 2

Meru Us 2

Nogent Sur Oise Us 2

Gouvieux U.S. 1

Noailles Cauvigny As 1

Noailles Cauvigny As 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Creil Afc 3

Gouvieux U.S. 1

Creil Afc 3

Meru Us 2

Noailles Cauvigny As 1

Noailles Cauvigny As 1

Chambly Oise F.C. 4

Nogent Sur Oise Us 2

Chambly Oise F.C. 4

Montataire  S.T. F.C 1

Meru Us 1

Montataire  S.T. F.C 1

Nogent Sur Oise Us 2

Chambly Oise F.C. 2

Chambly Oise F.C. 2

Chambly Oise F.C. 4

Gouvieux U.S. 1

Chambly Oise F.C. 4

Chambly Oise F.C. 2 Chambly Oise F.C. 4 Creil Afc 3 Gouvieux U.S. 1

Meru Us 1 Meru Us 2 Montataire  S.T. F.C 1 Noailles Cauvigny As 1

Nogent Sur Oise Us 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

370

CHAMBLY OISE FC

MERU US

MONTATAIRE  SFC

CREIL AFC

MERU US

NOAILLES CAUVIGNY AS

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

29518002

29518003

29518004

29518005

29518006

29518007

29518008

29518009

29518010

29518014

29518015

29518016

29518011

29518012

29518013

29518017

29518018

29518019

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Début été : 10H   Début hiver : 10H
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Calendriers par date
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Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

05/10/2024

05/10/2024

05/10/2024

12/10/2024

12/10/2024

12/10/2024
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... 

... 
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... 

... 

... 
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... 
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... 

... 

... 

... 

... 
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... 

... 

58859.1

58860.1

58861.1

58862.1

58863.1

58864.1

58865.1

58866.1

58867.1

58874.1

58875.1

58876.1

58871.1

58872.1

58873.1

58868.1

58869.1

58870.1

Chambly Oise F.C. 2

Chambly Oise F.C. 2

Chambly Oise F.C. 4

Gouvieux U.S. 1

Gouvieux U.S. 1

Meru Us 2

Noailles Cauvigny As 1

Nogent Sur Oise Us 2

Nogent Sur Oise Us 2

Meru Us 2

Creil Afc 3

Creil Afc 3

Gouvieux U.S. 1

Meru Us 1

Meru Us 1

Noailles Cauvigny As 1

Noailles Cauvigny As 1

Chambly Oise F.C. 2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Meru Us 1

Chambly Oise F.C. 4

Meru Us 1

Meru Us 2

Montataire  S.T. F.C 1

Montataire  S.T. F.C 1

Creil Afc 3

Noailles Cauvigny As 1

Creil Afc 3

Chambly Oise F.C. 4

Meru Us 2

Chambly Oise F.C. 4

Nogent Sur Oise Us 2

Gouvieux U.S. 1

Nogent Sur Oise Us 2

Chambly Oise F.C. 2

Montataire  S.T. F.C 1

Montataire  S.T. F.C 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CHAMBLY OISE FC

GOUVIEUX US

NOGENT SUR OISE US

CREIL AFC

MERU US

NOAILLES CAUVIGNY AS

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

29518062

29518063

29518064

29518065

29518066

29518067

29518068

29518069

29518070

29518133

29518134

29518135

29518130

29518131

29518132

29518071

29518072

29518073

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller


